acordo com a RESOLUÇÃO N° 52/2024-CIBICE. resolve RATIFICAR, o presente processo 
administrativo, em favor do CREDENCIAMENTO à empresa INCREMENTA SERVIÇOS 
DE SAÚDE E APOIO TECNOLOGICO LTDA, INSCRITA NO CNPJ N-
38.321.44110001-68, no valor ofertado de R$ 16.506,32 (dezesseis mil, quinhentos e seis reais e 
trinta e dois centavos). 

No ESPECIFICAÇÃO UND QTDE TOTAL VIR (JNIT VIR TOTAL 
1 LAQUEADURA SERVIÇO 17 R$ 970,96 R$ 16.506,32 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes 

Publique-se. 

NOVA RUSSAS- CE, 18 de julho de 2024.